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Pressmeddelande 
Stockholm den 21 september 2011 
 
Hexagon tecknar exklusivt samarbetsavtal med Locata Corporation om en helt ny positioneringsteknologi 
 
Hexagon har ingått ett exklusivt avtal med Locata Corporation Pty Ltd om att integrera Locatas revolutionerande 
positioneringsteknologi i Hexagons positioneringsmottagare. Samarbetet innebär att respektive bolags experter inom de 
berörda områdena skall utveckla den första positioneringsmottagaren i världen som kombinerar satellitsignaler såsom 
GPS med Locatas teknik för markbaserad positionering. För första gången blir en integrerad lösning för positionering med 
hög precision utan satelliter tillgänglig. 
 
”Idag är positionering med hög precision avgörande i många tillämpningar och Hexagon är den världsledande leverantören 
av GPS-baserade positionerings- och mätteknologier genom våra varumärken Leica Geosystems och NovAtel”, säger Ola 
Rollén, VD och koncernchef för Hexagon. Men allteftersom nya tillämpningar för maskinstyrning och automatisering i 
växande utsträckning flyttar in i miljöer som gruvor och inomhuslager där satellitsignaler blockeras, är otillförlitliga eller inte 
tillgängliga har det uppstått ett tydligt behov av en markbaserad förstärkning eller alternativ till GPS.” 
 
Locatas teknologi använder markbaserade LocataLite-sändare som förstärker och kompletterar konventionella GPS-
system. LocataLites fungerar utan de ytterligare korrektioner, förbindelser och andra åtgärder som normalt krävs för GPS-
baserade högprecisionssystem. 
 
”Vi är mycket glada över att utöka och förstärka samarbetet med Hexagon inom positionering” säger Nunzio Gambale, 
Ordförande och VD för Locata.” Hexagon har sedan flera år ett nära samarbete med oss för utveckling av nya 
applikationer.” 
 
Hexagon kommer att dra fördel av Locatas teknologi för att integrera och utveckla nya produkterbjudanden. Locata-
signaler kommer att kunna tas emot av Hexagons positioneringsmottagare baserade på de olika satellitsystemen GPS, 
Glonass, Galileo och Compass i syfte att erhålla en ”lokal konstellation”. Den gemensamma produktutvecklingen väntas ge 
nya positioneringsmöjligheter för ett växande antal krävande tillämpningar inom industri, handel, försvar, offentlig 
verksamhet och mobila lösningar.  
 
Det strategiska partnerskapet ger Hexagon tillgång till licenser och rätten att använda Locatas mottagarteknologi och 
marknadsföra LocataLites på alla marknader där Hexagons kombinerade GPS-Locata-mottagare erbjuds. Dessutom 
reglerar avtalet co-branding av LocataLites och samarbete beträffande den kunskapsöverföring och utbildning som är 
nödvändig för integration och support. Hexagon har även utökat sitt nuvarande avtal med Locata till att gälla exklusiva 
rättigheter till Locatas nätverk för den globala gruvindustrin. 
 
 
För ytterligare information kontakta: Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications, Hexagon AB,  
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 

Hexagon är en ledande global leverantör av design-, mät- och visualiseringsteknologi. Våra kunder kan designa, mäta och 
positionera objekt samt bearbeta och presentera data för att ligga steget före i en föränderlig värld. 

Hexagons lösningar ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut, sparar tid, 
pengar och resurser. 

Hexagon har över 12 000 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 200 MEUR. Våra produkter 
används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och anläggning samt 
tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com. 


